
 
Zarządzenie nr 187/2011 

Burmistrza Miasta Żarów  
z dnia 29 grudnia 2011 

 
 
w sprawie: przeprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Żarowie  inwentaryzacji kasy  
   i druków ścisłego zarachowania oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej. 
 
 
 Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2009 roku, Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami) oraz 
stosownie do postanowień Zarządzenia Nr 176/2011 z 14 grudnia 2011 w sprawie: 
Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz Zarządzenia nr 184/2011 
z dnia 22 grudnia 2011 w sprawie: gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Żarowie, 
zarządzam co nastepuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy i druków 
ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Żarowie w składzie: 
  

1. Renata Rybak- przewodnicząca 
2. Grzegorz Trzebski – członek 
3. Teresa Drąg – członek 
4. Beata Fafuła – członek 

 
§ 2. Ustalam termin inwentaryzacji na dzień 30 grudnia 2011 r. 
 
§ 3. Ustalam termin zakończenia czynnosci inwentaryzacyjnych na dzień 3 stycznia 2012r. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji inwentaryzacyjnej. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2012-11-06T11:15:38+0100




